10.

11.

12.

13.

14.

RESULTATLISTE DAMEL@PET 2018

For de med lik poengsum var skilleposten (hvor gammel Prgysen var da han d@de)
avgjdrende for plassering.

Reidun Sgmme
Kari Linjordet

Ragni Hellesnes
Ingunn Tomter

Cecilie Olsen
Janne Olsen
Monica B. Treider

Cathrine Bastiansen
Aina Asheim

Bente Bastiansen
Trine-Lise Pedersen

Marina R. Tarneby
0Odd R. Tarneby

Siri Stray Rodtwitt

Helle Magnussen Fgnseth

Anne Gjgen
Christine Clarkson

Lise Bjgrnrud
Grete Thorsrud

Kirsten Harham
Ann-Carla Fjell

Gro Elvestad Moe
Mette Elisabeth Bg
Siri Moe Daasvand

Caroline R. Mysen
Henriette P. Ruud

Hilde Rasmussen
Nina Hellebakken
S@lvi Bakker

Helen Tuman
Anders Krogh-Johanssen

Mette Myhrhaug
Turid Johannesen

Ford A 1928

VW 1957

Jaguar XK150 1957

VW 1974

Chevrolet Bel Air 1955

BMW 700 Cab 1963

Mercedes Benz 280SL

Mercedes Benz 1967

Jaguar E-Type 1963

Volvo PV 1957

Porsche 912 1966

Toyota Crown 1980

Peugeot 504 Cab 1971

Volvo Amazon 1969

26 poeng

23 poeng

20 poeng

18 poeng

18 poeng

17 poeng

17 poeng

17 poeng

16 poeng

15 poeng

14 poeng

13 poeng

13 poeng

12 poeng



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

De fem fgrste fikk tildelt premie.

Mariann Trgmborg
Bjorg Sundsrud

Martine Hernzes
Julie Katrin Ryengen

Tove Buras

Helene Johannesen
Turid Johannesen

Anne Kalvik
Per Kristian Elvestad
Torbjgrn Svensson

Gro-Mette Rosenlid
Barbro Hagen

Grete Keyser

Cathrine Keyser

Astri Asen Wright

Lena Oleson

VW 1973

Fiat Topolino 1961

MGA 1961

VW 1966

Chevrolet Master Coupe 1937

MGB 1976

Trumph TR3 1957

Porsche 911 Carrera 1976

MGB 1964

MGA 1961

11 poeng

11 poeng

11 poeng

11 poeng

11 poeng

10 poeng

8 poeng

5 poeng

5 poeng

1 poeng



